
STAnirSif.  
P O W I A T U  M i f l f C K I E O O

Zarządzenie nr 53/2020 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

w spawie powołania komisji odbioru zadania pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla dzieci 
umieszczonych w pieczy zastępczej w Powiecie Mieleckim”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i art 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920).

Powołuje się komisję do dokonania odbioru dostaw w ramach zadania pod nazwą „Zakup 
sprzętu komputerowego dla dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w Powiecie Mieleckim” 
w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 
COVID-19”w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: 
Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 
opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, w następującym składzie:

1) Pani Marzena Matuszkiewicz - Przewodniczący Komisji,

3) Pani Beata Kardyś - Członek Komisji odbiorowej

4) Pan Grzegorz Wiącek - Członek Komisji odbiorowej,

5) Pan Artur Boryczka - Członek Komisji odbiorowej,

Odbiór zostanie przeprowadzony w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu, 
ul. Wyspiańskiego 6, 39- 300 Mielec.

Zarządzam co następuje: 

§1

6) Pan Maciej Kapinos - Członek Komisji odbiorowej.

§2

Rozpoczęcie prac komisji związanych z odbiorem zadania wyznaczam na dzień 
26.08.2020 r.

§3

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


